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SUCHAUD Philippe

7
VIREBAYRE M-Christine

1
6 LACROIX Henri 5

7
Féminines

DOUBLETTES

ROCHER Bruno
3

Total
de

Vict
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T-à-T

4

7

Seniors

* Coupes ou Trophées à suivre…
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RAJCZA Edmond

ROUVIERE Serge

VOISIN Daniel

1

3

1

SALVADOR Denis
2

CHOUPAY Didier

ROCHER Gueven

COLOMBET/PAPON Angélique

SCHOPP Florence

FOYOT Jean-Marc
GROS Danielle

DOLE Aline
INNOCENTI Sylvette
LEBEAU Robert
PERRET Tony

SARDA Martine

9

SCHATZ Michel

NOM et PRENOM

PAON Jean
KOUADRI Ranya

Classement des 759 Champions "Toutes catégories cumulées".
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Nombre de Victoires en :

3
1

2

3

3

1
1

2

TRIPLETTES
Cadets MixtesClasst

FAZZINO Christian 5

SAVIN Angy

3 QUINTAIS Philippe 4

Seniors

1

Vétérans
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Corpo Féminines Juniors Minimes Seniors
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FERRET Jean-Pierre
FARRE Joseph

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

1
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1
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DELZERS Jean-Claude
DUGAL Florian
DUPON Carole

CHAPELAND Wilfried
CORTES Simon

DACRUZ Pascal
DEGUILHEM Patrice

CARBILLET Chantal

3

2
2
2

BEZZA François

CALENZO Claude

GELIN Nathalie
GORTCHAKOFF Paul
ISSERT Gilbert

CANO Antoine

TREMBLEAU Christophe
RADNIC Zvonko

Classt

Classement des 759 Champions "Toutes catégories cumulées" (suite).

40

26

D'ISIDORO Ludivine

BRIAND Michel

AIDINIAN Henri
BAILLS Claude
BALDI Alphonse
BERTHET Serge

BIANCOTTO Jean
BIDEAU Alain

Féminines
T-à-T

Seniors

Nombre de Victoires en : Total
de

Vict
TRIPLETTES DOUBLETTES

COULOMB René

ARCOLAO Ange
CAPPELLO Clovis

SeniorsNOM et PRENOM Vétérans

MATTEI Tiburce
QUENNEHEN Cynthia

LAGARDE Guy
LE BOURSICAUD Bruno

CAMPILLO Barbino

Cadets Mixtes

LUCCHESI René

LAGARDE Christian
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Corpo Féminines Juniors Minimes Seniors
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Nombre de Victoires en :
TRIPLETTES

Seniors Cadets Mixtes
DOUBLETTES

Féminines Seniors

LACAS André

GOUGES François

GROSS André

FERRET/MASSICOT Karine

GERS Fabrice
GERS Alain

Classt

Total
de

Vict

2*

Vétérans
T-à-T

Classement des 759 Champions "Toutes catégories cumulées" (suite).

NOM et PRENOM

GRANDET Thierry

OLMOS Denis

1

2

LAPEYRE Marc
LEDANTEC David

1

1

40bis

MORILLON Laurent

MARION Kévin
MICHEL Raoul

LOMBARD Maïté

MARIN Claude

MILCOS Patrick

MANOUKIAN Jean
MALBEC Kévin

HARTUNG Frédéric

KECHTEILL Roland
JAFFUEL Gérard

MUDJEREDIAN Jean
NAUDO Gérard
NAUDO Jean
NELL Robert

MILEI Pascal
MONTORO Ludovic

LAMOUR Julien

LEBRETON Dominique
LESAGE Thierry

LOY Michel
MAGNANI Triestino

1
2

1

1

2
2

2
2

2

2

2

2

1

PANCIN Norbert 2
PALAZON José

1

1

1

2

1

* Coupes ou Trophées à suivre…

PARAIN Thomas
PEREZ Michel

2
2
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Corpo Féminines Juniors Minimes Seniors
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195 24** 48 9* 90 24 164*** 114 12* 81 82 32 4* 68 2* 34 11* 994
fin.

122 Joueurs ayant + 1 victoire

ROBERT Jean-Luc

RICHARD Robert
RIGAUD Paul

DOUBLETTES
Féminines

ROCHER Dylan
ROCHE Séverine

PEREZ Serge
PIZZOLATO Jérome

QUINTAIS Nathalie
POULET Gustave

THOREL Bruno

40bis

SARNITO Marcel
SCARZELLA Denis

TCHILLIAN Marcel

STIEVENART Philippe
SUZANNE Raymond

SERRES Michel

Cumul de Victoires
de ces 122 joueurs:

ROUAH Patrick

VILLEVIEILLE Louis

THOREL Gwenaël
THOREL Pascal
VILLE Michel

Seniors

Nombre de Victoires en :

Cadets
T-à-TTRIPLETTES

MixtesVétérans

2

1

RIZO Daniel (fils)

RIBEMONT Kévin

ROYUELA Denis
RYPEN Raphaël

Total
de

Vict

Classement des 759 Champions "Toutes catégories cumulées" (suite).

Classt NOM et PRENOM Seniors

2
1

2

2

1

1

2*

2

1

1

* Coupes ou Trophées. ** CdeF triplettes 2ème catg *** y compris le CdeF doublettes juniors en 1956

141*** 93123 à
759 637 Joueurs à 1 Victoire: 91 23** 27 3* 64 12* 6376*

5* 357

75

236* 26 12 0*

2*

1
1

12

21 6 39 224*

0*

44 2*2121104 1**

43 11 24 0*
Total de Victoires :

12

2*

1
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